TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN
GIÁO DỤC HÒA NHẬP BÌNH CHÁNH
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 157/TB-TTHTPTGDHNBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Về triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2                                                                       kỳ tuyển dụng viên chức, năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-TTHTPTGDHNBC ngày 03 tháng 8 năm 2023 của Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh về việc tuyển dụng viên chức năm học 2023 – 2024;
Căn cứ kết quả kiểm tra điều kiện dự tuyển vòng 1, Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh sách triệu tập thi sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 (danh sách kèm theo), cụ thể sau:
1. Thời gian tổ chức thi vòng 2: ngày 30/9/2023
· Buổi sáng: từ 8 giờ đến 10 giờ
2. Địa điểm tổ chức thi: Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh (D11/315 Trịnh Quang Nghị, ấp 4, Phong Phú, Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh)
3. Hình thức thi: Phỏng vấn
4. Nội dung thi và thời gian thi:
· Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.
· Thời gian: 30 phút/thí sinh
· Thang điểm: 100 điểm
5. Cách thức thi:
· Thí sinh bốc thăm đề phỏng vấn;
· Chuẩn buẩn bị nội dung trình bày vào Phiếu chuẩn bị trong thời gian 15 phút;
· Nộp phiếu chuẩn bị cho Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch;
· Trình bày kiến thức và minh họa kỹ năng hoạt động nghề nghiệp của người dự tuyển theo nội dung chuẩn bị và trả lời câu hỏi của Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch (nếu có) trong thời gian 15 phút.
Lưu ý: Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn (vòng 2)

6. Nội dung ôn tập:
· Đối với vị trí giáo viên: các bài trong sách giáo khoa (bao gồm chưong trình giáo dục phổ thông năm 2018) và năng lực chuyên môn nghiệp vụ giảng dạy.
· Đối với vị trí nhân viên: kiến thức về nghiệp vụ công tác phù hợp với vị trí việc làm dự tuyển.
7. Lưu ý:
Thí sinh khi đến tham dự đến đúng lịch theo danh sách phân công của buổi thi. Có mặt tại điểm thi trước giờ thi 30 phút để hoàn tất các thủ tục dự thi và mang theo:
· Bản chính CMND hoặc CCCD;
· Phiếu đăng ký dự tuyển;
· Bút và các vật dụng được phép mang vào phòng thi theo quy định.
Trang phục khi đến dự thi:
· Đối với người dự tuyển vị trí giáo viên:
■ Nữ: bộ áo dài truyền thống.
■ Nam: áo sơ mi, quần tây.
· Đối với người dự tuyển vị trí nhân viên: áo sơ mi, quần tây.
Trên đây là nội dung thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên chức để ứng viên được biết và thực hiện./.

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
Nơi nhận: 								CHỦ TỊCH
· Công khai trên trang thông tin điện tử Trung tâm;
· Công khai tại bảng thông báo;
· [bookmark: _GoBack]Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức;
· Thành viên Ban giám sát;
· Lưu: VT.
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HTPT GDHN BÌNH CHÁNH
Võ Tấn Khoa

		TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN
GIÁO DỤC HÒA NHẬP BÌNH CHÁNH
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI VÒNG 2
KỲ THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2023-2024
Phỏng vấn để kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển (Kèm theo Thông báo số 157/TB-TTHTPTGDHNBC ngày 27 tháng 9 năm 2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

	STT
	Mã dự tuyển
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Môn dự tuyển
	Thi tiếp vòng 2
	Ghi chú

	1
	GV-101
	Nguyễn Thị Kim Xa
	22/11/1978
	Giáo viên mầm non hạng III, mã số: V.07.02.26
	x